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1  .lap -F301 /-F311

2  .lap -F312

3  .lap -F312

4  .lap -X1:1 - 36.

5  .lap -X2:1 - 14.

6  .lap -X10:1 - 8.

7  .lap Kábelok: / 1. / 1. / 1. / 2. / 2. / 3. / 3. / 4.

A felszerelt sorkapcsok típusa:

Léc Sorszám Típus + Kódszám

X1 léc 1  - 7 SAKT 2/LT/35 010602

8  - 28 WTR 2.5 101110

29  - 31 SAKT 2/LT/35 010602

32  - 36 . . . . . . . .

X2 léc 1  - 9 WTR 2.5 101110

10  - 14 . . . . . . . .

X10 léc 1  - 3 ST duplex duplex

4  - 8 . . . . . . . .

Vezetékek:
Cu 1.5mm2
Cu 2.5mm2-fekete 2.5
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Kábelszám: E01-E001

Kábelsorszám: 1.

Bekötés szerelési helye: +SR1

Érkezés szerelési helye: +S1

Törés: A

Típus: SZRMtKVM-J

Érszám: 5

Szerkezet: 5 x 2.5

Megjegyzés: Új kábel

T1 Áramváltó

Érszám: Érszám:Bekötési pont Bekötési pont

Tervjel TervjelKapocs KapocsSzín Szín

  1. -X1 :29   4. -X1 :7

  2. -X1 :30   5.  -

  3. -X1 :31

Kábelszám: E01-O001

Kábelsorszám: 1.

Bekötés szerelési helye: -F312

Érkezés szerelési helye: +SR1

Törés: A

Típus: ITU-T G65 1

Érszám: 2

Szerkezet: 2x62,5/125

Megjegyzés: Új kábel

Száloptika jellemzői:

Jelleg: GCS/SMF (Egymódusú üvegszál)

Méret: 9/125[µm]

Hullámhossz: 660[nm]

Patch kábel

Csatlakozó: [-F312] ST/duplex

[+SR1] ST/duplex

Érszám: Érszám:Bekötési pont Bekötési pont

Tervjel TervjelKapocs KapocsSzín Szín

  1. Piros -F312 :Tx1   2. Kék -F312 :Rx1

Másik végének bekötése:

  1. Piros -X10 :1.a   2. Kék -X10 :1.b

Kábelszám: E01-O002

Kábelsorszám: 2.

Bekötés szerelési helye: -F312

Érkezés szerelési helye: +SR1

Törés: B

Típus: ITU-T G65 1

Érszám: 2

Szerkezet: 2x62,5/125

Megjegyzés: Új kábel

Száloptika jellemzői:

Jelleg: GCS/SMF (Egymódusú üvegszál)

Méret: 9/125[µm]

Hullámhossz: 660[nm]

Patch kábel

Csatlakozó: [-F312] ST/duplex

[+SR1] ST/duplex

Érszám: Érszám:Bekötési pont Bekötési pont

Tervjel TervjelKapocs KapocsSzín Szín

  1. Piros -F312 :Tx2   2. Kék -F312 :Rx2

Másik végének bekötése:

  1. Piros -X10 :2.a   2. Kék -X10 :2.b

Kábelszám: E01-O003

Kábelsorszám: 3.

Bekötés szerelési helye: -F312

Érkezés szerelési helye: +SR1

Törés: C

Típus: ITU-T G65 1

Érszám: 2

Szerkezet: 2x62,5/125

Megjegyzés: Új kábel

Száloptika jellemzői:

Jelleg: GCS/SMF (Egymódusú üvegszál)

Méret: 9/125[µm]

Hullámhossz: 660[nm]

Patch kábel

Csatlakozó: [-F312] ST/duplex

[+SR1] ST/duplex

Érszám: Érszám:Bekötési pont Bekötési pont

Tervjel TervjelKapocs KapocsSzín Szín

  1. Piros -F312 :Tx3   2. Kék -F312 :Rx3

Másik végének bekötése:

  1. Piros -X10 :3.a   2. Kék -X10 :3.b

Kábelszám: E01-O004

Kábelsorszám: 4.

Bekötés szerelési helye: +SR1

Érkezés szerelési helye: =Y00+SY1

Törés: A

Típus: ITU-T G65 1

Érszám: 12.

Szerkezet: 12x62,5/125

Megjegyzés: Új kábel

Száloptika jellemzői:

Jelleg: GCS/SMF (Egymódusú üvegszál)

Méret: 9/125[µm]

Hullámhossz: 660[nm]

Érszám: Érszám:Bekötési pont Bekötési pont

Tervjel TervjelKapocs KapocsSzín Szín

  1. Piros -X10 :1.a   7. Zöld/Kék  -

  2. Kék -X10 :1.b   8. Zöld/Sárga  -

  3. Sárga -X10 :2.a   9. 1/1/16/Kék  -

  4. Zöld -X10 :2.b  10. 1/1/16/Zöld  -

  5. Fekete -X10 :3.a  11. 1/1/16/Sárga  -

  6. Fehér -X10 :3.b  12. 1/1/16/Piros  -

Kábelok: / 1. / 1. / 1. / 2. / 2. / 3. / 3. / 4.
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6  .lap -X10:1 - 8.

7  .lap Kábelok: / 4. / 1. / 1. / 2. / 2. / 3. / 3. / 4.

A felszerelt sorkapcsok típusa:

Léc Sorszám Típus + Kódszám

X1 léc 1  - 7 SAKT 2/LT/35 010602

8  - 28 WTR 2.5 101110

29  - 31 SAKT 2/LT/35 010602

32  - 36 . . . . . . . .

X2 léc 1  - 9 WTR 2.5 101110

10  - 14 . . . . . . . .

X10 léc 1  - 3 ST duplex duplex

4  - 8 . . . . . . . .

Vezetékek:
Cu 1.5mm2
Cu 2.5mm2-fekete 2.5
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